2019 年 3 月

お客さま各位



定期預金満期のご案内の一部発送終了のお知らせ

平素はトマト銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社は、環境保全への取り組み（紙使用量の削減）の観点から、2020 年 3 月

の発送をもちまして、個人のお客さまあての「定期預金満期のご案内」の発送

を一部終了させていただきます。

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの向上に努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

１.発送を終了するご案内

 「定期預金満期のご案内」（※）

   （※）個人のお客さまで、預入期間 1年以内の自動継続定期預金（マル優除く）

２.引き続き発送するご案内

・法人・個人事業主のお客さまの定期預金

・マル優ご利用の定期預金

・自動継続以外の定期預金

・預入期間 1年超の自動継続定期預金

・満期目標型の積立式定期預金

・定期積金

３.終了時期

2020 年 3 月発送分をもちまして終了いたします。

なお、引き続き「定期預金満期のご案内」の発送をご希望されるお客さまは、

お近くの本支店窓口までお申し付けください。

以 上